Kopg

ocyaapcTBeHHOe 6I0AKETHOe

npogeccuoHasnbHoe 06pa3oBaTesibHoe
yupexaeHue

Pecny6nukn Caxa (AKyTns)

«FAKYTCKUIA KONNemK KyNbTypbl K UCKYCCTB
uMm. A. . MakapoBoii»

Caxa BpocnyybynyKaTuH
cyfaapbICTblbaHHaW 6yaabyeryH nas™a
YepaTsp TIPUITITI
«ArpageHa AmuTpuesHa Makaposa
aaTblHaH [lboKyycKalifjaa™bl KynTyypa
YOHHA UCKYCCTBO KO/Ie[Ka»

Agpec: yn. XantypuHa 14/5, r. AkyTckK, Pecny6numka Caxa (Akytus), 677005, Ten. 8(4112) 40-27-42 (dhakc),
40-27-41, 40-27-43, an.nouta: kkii.ykt@mail.ru

HaumeHoBaHue YpoBeHb
cneyuanbHoCTH, 06pasoBaHus
HanpasfieHWsa NOLFOTOBKM

dopma
06yyeHus

YpoBeHb 06pa3oBaHKs; cpefHee NpoeccuoHanbHoe 06pas3oBaHme

51.02.01

53.02.02

53.02.06

53.02.08

51.02.02

51.02.02

51.02.03

55.02.01

HapopgHoe cno
XY[0XeCTBeHHOe

TBOPYECTBO

Mys3biKanbHOE NCKYCCTBO Crio
3cTpajbl Mo Buay:

JcTpagHoe neHve

XopoBoe AnpuXnpoBaHue cno

My3bIKanbHOe cno
3BYyKOONepaTopcKoe

MacTepcTBO
CouuranbHO-KybTypHas Crio
LeaTenbHOCTb
CoumanbHO-KybTypHas Crio
[esTeNlbHOCTb

bnbnnotekosegeHue cno
TeatpasnbHas u Crio

ayanoBusyasibHaa TeEXHUKa

O4HaA

OYHas

O4YHas

O4YHas

OYHas

3a04vHas

3a04vHasn

3a04vHasn

CBe/leHNs! 0 YMCNIEHHOCTM 00YYaloLLUXCA 3a CHET (KOMMUYECTBO Ye/IOBEK):

6t XKETHBIX
acCMUrHoOBaHMi
thegepanbHOro
6romKeTa

3a CYUéT 33 CYBT MECTHbIX 3a CYBT CpeAcTB
6t01KeToB 60 KeTOB (hr3NYECKUX U
cybbekToB PP (nnn)

158

16

24

31

15

15

15

topnanyveckux nmuy

0 28
0 1

0 0

0 10
0 14
0 28
0 18
0 18

YucneHHOCTb
obyuJaroLmxcs,
ABNIAKOLLMXCA
WNHOCTPaHHbIMU
rpaxgaHamu


mailto:kkii.ykt@mail.ru

